
                                                                    

Obecní úřad Církvice   

      Církvice č.p. 6, 285 33  Církvice, okr. Kutná Hora 
___________________________________________________________________________
Č.j. 673/2013                                                                                     V Církvici  dne 13.1.2014

U S N E S E N Í
o ustanovení opatrovníka 

v řízení na zrušení údaje o místu trvalého pobytu

           Obecní úřad Církvice jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 písm.d) zákona č. 
133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodl podle § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), takto:

           Podle § 32 odst. 2 písm.b) zákona č. 500/2004 Sb.,  správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, se účastníku správního řízení  panu Petru Pijákovi, nar. 3.5.1970, trvale bytem na 
adrese Církvice 124, 285 33  Církvice, ve věci rušení údaje o místu jeho trvalého pobytu 
podle § 12 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/2000Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se ustanovuje na ochranu jeho práv 
opatrovník pan Stanislav Vlk, místostarosta obce Církvice.

Ustanovený opatrovník bude Petra Pijáka zastupovat a chránit její práva až do doby, 
kdy pominou důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven.

Odůvodnění:

    Petr Piják, nar. 3.5.1970, trvale bytem Církvice 124, 285 33  Církvice, je 
účastníkem řízení ve věci zrušení údaje o místě trvalého pobytu v souladu s ustanovením §12 
odst. 1 pís. c) zákona č. 133/2000 o evidenci obyvatel. Správní orgán zjistil v průběhu řízení, 
že tento účastník řízení se v místě trvalého pobytu nezdržuje, jeho pobyt není znám a 
prokazatelně se mu nedaří doručovat. Z tohoto důvodu mu správní orgán v souladu 
s ustanovením §32 odst. 2 písm. d) správního řádu stanovuje opatrovníka Stanislava Vlka, 
místostarostu obce Církvice, jež bude zastupovat a chránit jeho práva až do doby, kdy 
pominou důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven.



Poučení o odvolání:

          Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode 
dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru vnitřních věcí a 
krajskému živnostenskému úřadu, a to podáním učiněným u správního orgánu, který usnesení 
vydal. 

Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

  

…………………………………..
Marie Faltová

Oznámeno: Stanislav Vlk, Jakub 135, 285 33 Církvice

Vyvěšeno na úřední desce dne: 13.1.2014
Sejmuto z úřední desky dne: 28.1.2014




